
Hamburger Golfwoche 2016 - 02.05.2016

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Gut Kaden,  A-B Herren: GELB Par: 73 Slope: 130 Course: 71.9
Damen: ROT Par: 73 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 02.05.16, 18:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Detlefs, Daniel HH-Treudelberg  10,6/11  26  37  37/10,4

* Zieseniss, Michael St. Dionys, GC   4,5/ 4  26  30  30/4,6
3 Wendisch, David Green Eagle, GA   5,9/ 6  25  31  31/6,0
4 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,1/ 4  24  27  27/4,2
5 Svoboda, Roman Glinde, GC Gut  13,8/15  20  33  33
* Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  13,1/14  20  32  32/13,2
* Richter, Roberto Moorfleet, Red Golf  12,3/13  20  31  31/12,4
8 Weißert, Chris Leine Golf  19,0/21  19  37  37/18,6
* Bentien, Udo Lutzhorn, GC  10,0/10  19  28  28/10,1
* Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut  10,6/11  19  30  30/10,7

11 Gerberding, Matthias Sylt, GC  13,4/14  18  30  30/13,5
* Laszkowski, Anita Gut Kaden, GLC  11,9/14  18  31  31/12,0
* Koch, Ingmar Sachsenwald, GC Am  11,6/12  18  27  27/11,7

14 Rahn, Dirk Gut Kaden, GLC  13,1/14  17  30  30/13,2
* Johanns, Adrian Lüdersburg  14,9/16  17  32  32/15,0

16 Seeler, Ilja Management HH-Oberal  13,8/15  16  28  28/13,9
* Kammerer, Stephan Gut Bissenmoor, GA  15,0/16  16  30  30/15,1

18 Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  12,8/14  15  27  27/12,9
* Smilgies, Henning Rehburg-Loccum, GC  11,5/12  15  25  25/11,6
* Thormählen, Corinna Lutzhorn, GC   9,9/12  15  24  24/10,0
* Berg, Olaf Gut Kaden, GLC  12,4/13  15  23  23/12,5
* Meyer, Uwe Bissenmoor, G&CC Gut  14,0/15  15  27  27/14,1

23 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,5/11  14  23  23/10,6
* Luth, Monika Bissenmoor, G&CC Gut  11,4/14  14  24  24/11,5
* Capell, Monika Gut Waldhof Golf   8,7/11  14  25  25/8,8
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,0/12  14  24  24/11,1
* Friedheim, Felix Pinnau, GC An der  14,9/16  14  28  28/15,0
* Mönch, Thomas Weimarer Land, GR  11,4/12  14  25  25/11,5

29 Werner, Klaus HH Hittfeld  15,7/17  13  25  25/15,8
* Schmidt, Leif Gut Kaden, GLC   9,7/10  13  16  16/9,8
* Linz, Stephan Sülfeld, GC  16,7/18  13  28  28/16,8

32 Nase, Lutz Schloss Breitenburg  21,1/23  12  27  27/21,2
* Scheller, Oliver Wulfsmühle, GA Gut  14,9/16  12  23  23/15,0
* Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  17,9/19  12  27  27/18,0
* Gerberding, Angelika Sylt, GC  12,4/15  12  26  26/12,5
* Niebuhr, Gerrit Strelasund GmbH & Co  13,4/14  12  22  22/13,5

37 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  17,1/20  11  25  25/17,2
* Wübbe, Ronald Moorfleet, Red Golf  12,5/13  11  18  18/12,6
* Wirrwitz, Uwe Wulfsmühle, GA Gut  14,0/15  11  25  25/14,1
* Hohl, Yvonne Märkischer GC Potsda  16,5/19  11  27  27/16,6
* Müller, Uwe Bissenmoor, G&CC Gut  11,4/12  11  21  21/11,5

42 von Rymon, Luiza Gut Kaden, GLC  21,8/25  10  29  29/21,9
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* Raasch, Stephanie Lutzhorn, GC  12,6/15  10  19  19/12,7
44 Bonk, Volker Golf Lounge  19,9/22   9  27  27/20,0

* Lühr, Markus Märkischer GC Potsda  26,1/29   9  32  32
* Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,3/27   9  26  26/24,4
* Berg, Claudia Gut Bissenmoor, GA  16,6/20   9  19  19/16,7
* Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf  15,4/18   9  18  18/15,5
* Garziella, Mario Quickborn, Red Golf  14,7/16   9  18  18/14,8
* Hüls, Martin Schloss Breitenburg  15,7/17   9  21  21/15,8

Klasse A Netto HCP bis 14,7
1 Detlefs, Daniel HH-Treudelberg  10,6/11  26  37  37/10,4

1 2 Svoboda, Roman Glinde, GC Gut  13,8/15  20  33  33
2 3 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  13,1/14  20  32  32/13,2
3 4 Wendisch, David Green Eagle, GA   5,9/ 6  25  31  31/6,0

* Laszkowski, Anita Gut Kaden, GLC  11,9/14  18  31  31/12,0
* Richter, Roberto Moorfleet, Red Golf  12,3/13  20  31  31/12,4
7 Gerberding, Matthias Sylt, GC  13,4/14  18  30  30/13,5
* Rahn, Dirk Gut Kaden, GLC  13,1/14  17  30  30/13,2
* Zieseniss, Michael St. Dionys, GC   4,5/ 4  26  30  30/4,6
* Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut  10,6/11  19  30  30/10,7

11 Seeler, Ilja Management HH-Oberal  13,8/15  16  28  28/13,9
* Bentien, Udo Lutzhorn, GC  10,0/10  19  28  28/10,1

13 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,1/ 4  24  27  27/4,2
* Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  12,8/14  15  27  27/12,9
* Meyer, Uwe Bissenmoor, G&CC Gut  14,0/15  15  27  27/14,1
* Koch, Ingmar Sachsenwald, GC Am  11,6/12  18  27  27/11,7

17 Gerberding, Angelika Sylt, GC  12,4/15  12  26  26/12,5
18 Smilgies, Henning Rehburg-Loccum, GC  11,5/12  15  25  25/11,6

* Wirrwitz, Uwe Wulfsmühle, GA Gut  14,0/15  11  25  25/14,1
* Capell, Monika Gut Waldhof Golf   8,7/11  14  25  25/8,8
* Mönch, Thomas Weimarer Land, GR  11,4/12  14  25  25/11,5

22 Thormählen, Corinna Lutzhorn, GC   9,9/12  15  24  24/10,0
* Luth, Monika Bissenmoor, G&CC Gut  11,4/14  14  24  24/11,5
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,0/12  14  24  24/11,1

25 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,5/11  14  23  23/10,6
* Berg, Olaf Gut Kaden, GLC  12,4/13  15  23  23/12,5

27 Niebuhr, Gerrit Strelasund GmbH & Co  13,4/14  12  22  22/13,5
28 Müller, Uwe Bissenmoor, G&CC Gut  11,4/12  11  21  21/11,5
29 Manthey, Oliver Buxtehude, GC  14,5/16   8  19  19/14,6

* Raasch, Stephanie Lutzhorn, GC  12,6/15  10  19  19/12,7
31 Wübbe, Ronald Moorfleet, Red Golf  12,5/13  11  18  18/12,6

* Garziella, Mario Quickborn, Red Golf  14,7/16   9  18  18/14,8
33 Schmidt, Leif Gut Kaden, GLC   9,7/10  13  16  16/9,8
34 Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  12,4/13   7  15  15/12,5
35 Östlind, Arne St. Dionys, GC  14,7/16   3  13  13/14,8

Klasse B Netto HCP 14,8 bis 24,8
1 1 Weißert, Chris Leine Golf  19,0/21  19  37  37/18,6
2 2 Johanns, Adrian Lüdersburg  14,9/16  17  32  32/15,0
3 3 Kammerer, Stephan Gut Bissenmoor, GA  15,0/16  16  30  30/15,1

* Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  24,5/29   8  30  30/24,6
5 von Rymon, Luiza Gut Kaden, GLC  21,8/25  10  29  29/21,9
6 Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am  22,5/25   8  28  28/22,6
* Friedheim, Felix Pinnau, GC An der  14,9/16  14  28  28/15,0
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* Linz, Stephan Sülfeld, GC  16,7/18  13  28  28/16,8
9 Bonk, Volker Golf Lounge  19,9/22   9  27  27/20,0
* Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  17,9/19  12  27  27/18,0
* Nase, Lutz Schloss Breitenburg  21,1/23  12  27  27/21,2
* Rahn, Martina Gut Kaden, GLC  24,7/29   7  27  27/24,8
* Hohl, Yvonne Märkischer GC Potsda  16,5/19  11  27  27/16,6
* Wolff, Thomas GC Serrahn  21,8/24   9  27  27/21,9

15 Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,3/27   9  26  26/24,4
16 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  17,1/20  11  25  25/17,2

* Werner, Klaus HH Hittfeld  15,7/17  13  25  25/15,8
18 Küntzel, Sven Golf Lounge  23,9/26   5  24  24/24,0

* Dede, Marko Deinster Mühle, GC  21,8/24   6  24  24/21,9
20 Scheller, Oliver Wulfsmühle, GA Gut  14,9/16  12  23  23/15,0

* Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,8/23   7  23  23/20,9
* Pflugbeil, Julia HH-Treudelberg  23,2/27   6  23  23/23,3

23 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  24,8/27   7  22  22/24,9
* Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR  20,5/22   8  22  22/20,6

25 Wehowski, Sebastian GolfRange Berlin  16,0/17   8  21  21/16,1
* Hüls, Martin Schloss Breitenburg  15,7/17   9  21  21/15,8

27 Schultz, Jörg Schloss Breitenburg  18,6/20   8  20  20/18,7
28 Berg, Claudia Gut Bissenmoor, GA  16,6/20   9  19  19/16,7

* Krull-Euler, Katharina HH-Treudelberg  22,9/27   6  19  19/23,0
30 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf  15,4/18   9  18  18/15,5
31 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf  19,4/21   8  17  17/19,5

* Wandelt, Walter Hockenberg, G&CC Am  20,2/22   7  17  17/20,3
33 Muchow, Frank Gut Waldhof Golf  22,0/24   7  15  15/22,1

Klasse C Netto HCP 24,9 bis --
1 1 Pekdemir, Burhan Moorfleet, Red Golf    45/49   7  42  42/39
2 2 Berger, Stephanie Gut Bissenmoor, GA  32,5/38   7  33  33
3 3 Merten, Michaela Großensee, GC  27,3/32   8  32  32

* Lühr, Markus Märkischer GC Potsda  26,1/29   9  32  32
5 Hüls, Elisabeth Schloss Breitenburg  36,0/42   5  31  31
6 Friedheim, Wolfgang Golf Lounge  32,3/36   4  30  30
7 Werner, Petra HH Hittfeld  27,1/32   6  29  29
* Holly, Sylvia Wulfsmühle, GA Gut  30,5/35   6  29  29
9 Christensen, Ute Strelasund GmbH & Co  36,0/42   2  28  28
* Eggers, Sabine Glinde, GC Gut  34,5/40   2  28  28
* Vorrink, Hermann Haseldorf, GC Gut  36,0/40   3  28  28
* Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  31,5/35   7  28  28

13 Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gut  25,4/30   4  27  27/25,5
* Reimann, Franz Johannes Weimarer Land, GR  36,0/40   4  27  27
* Ritzkowski, Kathrin Golf Lounge  32,2/37   2  27  27

16 Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  25,5/30   7  26  26/25,6
* Schol, Christina Golf Lounge  27,1/32   6  26  26

18 Appleton, Doris GolfRange Hamburg  30,1/35   3  25  25
* Ridder, Anke Glinde, GC Gut  30,8/36   5  25  25

20 Toews, Harald Glinde, GC Gut  25,6/28   8  24  24/25,7
* Cook, Kerstin GC Serrahn  29,8/35   4  24  24

22 Eggers, Christian Glinde, GC Gut  31,5/35   5  23  23
23 Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC  35,4/41   2  22  22

* Dany, Stephan Fehmarn, GC  27,3/30   5  22  22
* Rothenberger, Christina Gut Kaden, GLC  35,5/41   3  22  22

26 Linz, Monika Sülfeld, GC  34,6/40   0  21  21
27 Muchow, Tanja Gut Waldhof Golf    39/45   1  20  20
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* Mockenhaupt, Uwe GolfRange Hamburg  35,0/39   3  20  20
29 Winkelmann, Vera Marie Wulfsmühle, GA Gut  35,7/41   1  18  18
30 Otter, Rutger Gut Bissenmoor, GA  25,4/28   1  16  16/25,5
31 Metzger, Norbert Golf Lounge  29,8/33   3  15  15
32 Suntrup, Uwe VcG    54/49   0   8   9
-- Schwarz, Ute Pinnau, GC An der    39/45 No Return (NRN)
-- Schultz, Sabine Fehmarn, GC  25,6/30 Nicht Angetreten

Straightest Drive Herren
1 Meyer, Uwe Bissenmoor, G&CC Gut  14,0/15 45cm  27/14,1

Straightest Drive Damen
1 Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gut  25,4/30 17cm  27/25,5

Nearest to the pin Herren
1 Rahn, Dirk Gut Kaden, GLC  13,1/14 4,43m  30/13,2

Nearest to the pin Damen
1 Merten, Michaela Großensee, GC  27,3/32 1,03m  32

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.9 / Damen: 73.6 als Vorgabe auf die Löcher
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